

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т. ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	161	161	0	5	52	104	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	360	360	0	5	111	244	0	0	0
из них женщин	205	205	0	2	58	145	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Графа 2 – общее кол-во всех рабочих мест

Графа 3 - только по спецоценке

Графы 4-10 – только с учетом графы 3

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Педиатрическое отделение ГАУЗ "ЕЦРБ"																						
001	Заведующий отделением (заведующий отделением-врач-педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
002	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
003	Врач-специалист (врач-неонатолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
004	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
005	Медицинская сестра (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
006	Медицинская сестра (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
007	Медицинская сестра (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
009	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом рефлексивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	составная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
012	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гинекологическое отделение ГАУЗ "ЕЦРБ"																						
013	Заведующий отделением-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
014	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
015	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016	Медицинская сестра (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
017	Медицинская сестра (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
019	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
020	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
022	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	вибрация	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
024	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГАУЗ "ЕЦРБ" Рентгенкабинет																						
027	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
028	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
029	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
030	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
031	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
032	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
033	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет рентгеновской компьютерной томографии																						
034	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
035	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
036	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
037	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Подготовленное питание (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	ультразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
038	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Процедурный кабинет поликлиники ГАУЗ "ЕЦРБ"																						
039	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
040	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
041	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
042	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение ГАУЗ "ЕЦРБ"																						
044	Заведующий отделением (врач-хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
045	Врач-специалист (врач-детский хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
046	Врач-специалист (врач-хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
047	Врач-специалист (врач-уролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодная дополнительная оплачиваемая отгул (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук популяционный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
048	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
049	Медицинская сестра (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
050	Медицинская сестра (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
051	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
052	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
053	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
056	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение гнойной хирургии																						
057	Заведующий отделением (врач-хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058	Врач-специалист (врач-хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
059	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
060	Медицинская сестра (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
061	Медицинская сестра (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
062	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
063	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
064	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
066	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
067	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ХОП поликлиники ГАУЗ "ЕЦРБ"																						
068	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
069	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
070	Электромеханик по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
071А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072А (071А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
073	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075А (074А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом дифференциального применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3 химический	4 биологический	5 аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	6 шум	7 инфразвук	8 ультразвук воздушный	9 вибрация общая	10 вибрация локальная	11 ионизирующие излучения	12 неионизирующие излучения	13 микроклимат	14 световая среда	15 тяжесть трудового процесса	16 напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
086	Врач-специалист (врач-неонатолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
087	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общебольничный персонал																						
088	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
089	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ХОП ЦРБ																						
090	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
091	Автослесарь	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	АУП ЦРБ																						
092	Начальник кадрового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дерматовенерологическое отделение																						
093	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	КДЛ ЦРБ																						
094	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение акушерское патологии беременности																						
095	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
096	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
097	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом дифференциального применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраняемая продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
098	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
099	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Акушерское обсервационное отделение																						
102	Заведующий отделением-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
106	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
107	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
109	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оториноларингологическое отделение																						
111	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Получаемый размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	вероятно преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
112	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Офтальмологическое отделение																						
122	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок																						
123	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
124	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
125	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-пылевая загрязненность воздуха рабочей зоны	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
126	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
127	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение																						
131	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Врач-герiatr	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом дифференциального применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Пыльное пенное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	дорожные преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
141	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение																							
151	Врач приемного отделения-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Врач-приемного отделения-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Пыльное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	шум или прерывисто-физическое действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
156	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
159	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Сафаров Р.Р.
(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по
медицинской части
(должность)

(подпись)

Дакенов М.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.2022

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Минсафина М.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.2022

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Сухих С.П.
(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.2022

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Кулагина М.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.2022

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Резвякова Р.Р.

(Ф.И.О.)

-14.11.2022

(дата)

Ведущий специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Мирзаева Ф.А.

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1707

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Полтораки Лидия Борисовна

(Ф.И.О.)

27.09.2022

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т. ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	0	3	1	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	5	1	10	0	0	0
из них женщины	12	12	0	4	0	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Графа 2 – общее кол-во всех рабочих мест

Графа 3 - только по спешоценке

Графы 4-10 – только с учетом графы 3

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом рефлексивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Договное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроакустическое виброакустическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	исонизирующее излучение	мониторинговое излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Лубянская участковая больница																							
162	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А (166А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Водитель	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Сафаров Р.Р.
(Ф.И.О.)


(дата)

14.11.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части (должность)	 (подпись)	Дакенов М.М. (Ф.И.О.)	14.11.2022 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Минсафина М.М. (Ф.И.О.)	14.11.2022 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Сухих С.П. (Ф.И.О.)	14.11.2022 (дата)
Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Кулагина М.Н. (Ф.И.О.)	14.11.2022 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Резвякова Р.Р. (Ф.И.О.)	14.11.2022 (дата)
Ведущий специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Мирзаева Ф.А. (Ф.И.О.)	14.11.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1707 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Полторац Лидия Борисовна (Ф.И.О.)	13.09.2022 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------------------	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Елабужская центральная районная больница"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Лубянская участковая больница</i>					
162. Врач-терапевт участковый	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Освещение: Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности			
163. Врач-терапевт	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Освещение: Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности			
164. Медицинская сестра палатная (постовая)	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Освещение: Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности			
165. Акушерка	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Освещение: Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности			
166А(167А). Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Освещение: Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности			
170. Водитель	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
172. Повар	Освещение: Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности			

Дата составления: 13.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)



(подпись)

Сафаров Р.Р.
(Ф.И.О.)

14.11.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части (должность)		Дакенов М.М. (Ф.И.О.)	14.11.2022 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Минсафина М.М. (Ф.И.О.)	14.11.2022 (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Сухих С.П. (Ф.И.О.)	14.11.2022 (дата)
Начальник юридического отдела (должность)		Кулагина М.Н. (Ф.И.О.)	14.11.2022 (дата)
Председатель профкома (должность)		Резвякова Р.Р. (Ф.И.О.)	14.11.2022 (дата)
Ведущий специалист по ОТ (должность)		Мирзасева Ф.А. (Ф.И.О.)	14.11.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1707 (№ в реестре экспертов)		Полторац Лидия Борисовна (Ф.И.О.)	13.09.2022 (дата)
---------------------------------	---	--------------------------------------	----------------------